SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
REITORIA

PORTARIA Nº 2405/2013

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e, de acordo com o Processo nº 016718/2013, da Diretoria
de Compras e Serviços,

RESOLVE:

           Designar a servidora JANAINA DO NASCIMENTO ROCHA, ocupante do cargo

de Assistente em Administração, para responder pela Diretoria de Compras e Serviços, CD-

04, da Pró-Reitoria de Administração, no período de 11 a 25 de maio de 2013, em virtude

do afastamento do titular FRANCINEUTO GUEDES DE OLIVEIRA, por motivo de Licença

para Tratamento de Saúde, no mesmo período.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 05 de junho de 2013.

Marlene Rodrigues Medeiros Freitas
Pró-Reitora de Ensino de Graduação, no exercício da Reitoria

	REITORIA
		PORTARIA Nº 2405/2013